Управление образования

администрации Белгородского района Белгородской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тавровская средняя общеобразовательная школа «Формула Успеха»
Белгородского района Белгородской области»
(МОУ «Тавровская СОШ «Формула Успеха»)

ПРИКАЗ

  05 сентября 2023 г.          № 1006

О проведении месячника безопасности

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области

от 18.08.2023 г. № 2531 «О проведении месячника безопасности», приказа

управления образования администрации Белгородского района от 04.09.23г. №

955 «О проведении месячника безопасности», а также в целях формирования

навыков безопасного поведения обучающихся на дорогах, в транспорте, на воде,

при угрозе пожара, при возникновении опасности и чрезвычайных ситуаций,

повышения эффективности работы с родительской общественностью в сфере

профилактики безопасности жизни и здоровья детей

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести месячник безопасности в период с 6 по 30 сентября 2023 года.

2. Утвердить План мероприятий месячника безопасности (Приложение 1).

3. Педагогам, назначенным ответственными за выполнение пунктов плана

мероприятий строго соблюдать сроки и время проведения мероприятий.

4. Классным руководителям 1-11 классов:

- принять активное участие в реализации плана;

- включить в календарный план воспитательной работы с классом участие в

мероприятиях месячника безопасности;

- довести до обучающихся и их родителей (законных представителей)

информацию о проведении мероприятий месячника безопасности.

5.  Ответственным за работу в социальных сетях Косьяненко Е.В., Тарасовой Н.Н.

обеспечить размещение информации о проводимых мероприятиях в социальных

сетях и в срок до 24 сентября ссылки на публикацию в них предоставить

заместителю директора Никифоровой М.И.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         В.О. Боболович

С приказом ознакомлены:

Никифорова М.И.  Тарасова Н.Н.

Косьяненко Е.В.  Вербицкая Т.В.

Ищенко О.В.  Шумова И.В.

Василенко О.В.  Бузанаков Ю.В.

Кривоносова Н.А.  Кисель А.А.

Возная Н.Д.  Лиманская Ю.И.

Пчелкина В.Ю.  Зуева Т.М.

Шепелевич И.А.  Пархоменко В.Н.

Купченко С.С.  Бочарова О.И.

Кисличенко Н.Я.  Романенко А.В.

Попова П.С.  Данилова О.Г.

Кузнецова А.О.  Татаринова И.А.

Степанова А.О.  Бийчук Д.А.

Бондарева Е.А.  Колосова Е.В.

Бузова И.А.  Моисеенко В.Ю.

Фадеева М.И.  Шинкарь Л.И.

Колесникова Л.А.  Сорокина Р.М.

Нестерова И.Н.  Должикова Ю.А.

Рязанцева Д.С.  Благов Г.А.

Носарев А.В.  Куценко К.А.

Тюрина И.Н.  Лобанова В.С.

Ашихмина Е.С.  Ауэр Н.Н.

Журба Л.А.  Хамитулина М.А.

Крымцова К.А.  Лаврова Е.С.

Кожушкова Т.С.  Бирюкова Н.С.

Колесникова И.А.  Нерубенко А.В.

М.И. Никифорова
89524342652